2011 年 11 月 9 日 各位 株式会社 SmartEbook.com  Taiwan Mobile Co., Ltd運営運営運営運営 Androidアプリケーションストアアプリケーションストアアプリケーションストアアプリケーションストア【【【【Match Market】】】】にてにてにてにて素材配信開始素材配信開始素材配信開始素材配信開始！！！！  株式会社 SmartEbook.com（本社：東京都新宿区、代表取締役〔CEO〕：安嶋幸直、以下、   スマートイーブック）は、Taiwan Mobile Co., Ltd が運営している Android アプリケーションストア【Match Market】にて 11 月より素材配信を開始いたしましたのでお知らせいたします。 今回【Match Market】にてスタートしたサービスは、スマートイーブックが保有するアプリケーションを個別で販売する形態です。 個別のタイトルを、スマートイーブックが運営するサイト以外で販売することで、１タイトルごとの収益機会の増加を見込んでおります。 今後も、さまざまなサービスランナップを活かして、アジア圏へのサービス提供を積極的に拡大、強化していく方針です。

          【Match Market】サイトイメージ  ※モバイルからのアクセスアドレス：m.market.match.net.tw
【Match Market】ロゴ

 【【【【Taiwan Mobile Co., Ltdについてについてについてについて】】】】（http://www.taiwanmobile.com/index.html） 社 名 Taiwan Mobile Co., Ltd 代 表 者 会長 蔡明興 所 在 地 台湾 設 立 1997 年 2 月 25 日    【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社SmartEbook.comについてについてについてについて】】】】（https://www.smartebook.com/） スマートイーブックは、国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会員獲得と継続利用を促進いたします。スマートイーブックは、スマートフォンを中心に、全世界へe-books を提供するグローバルのトップリーダーを目指します。 社 名 株式会社 SmartEbook.com 代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直 所 在 地 東京都新宿区西新宿 3-7-1 資 本 金 4,141,876（千円） 事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業  ご参考：【モバイルコンテンツ市場について】 一般社団法人モバイルコンテンツフォーラムが発表した『統計2010 年モバイルコンテンツ関連 の市場規模』（2011 年7 月発表）では、市場規模が対前年（2009 年）比117％の6,465 億円であると公表されました。また、コミックを中心に好調が続くと評価された「電子書籍市場」は2009 年比 103％の 516 億円となり、継続的に成長を遂げております。         *「Android」は、Google Inc の商標または登録商標です。 *その他、会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。
【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】 株式会社 SmartEbook.com    ＩＲ担当 TEL：092-263-5911 Email：ir-info@smartebook.com